

**REFERAT KRETSSTYREMØTE**

Referat nr. 2/2021

Vedr. formål	Kretsstyremøte VOGTK
Møtested og tid	Kongsberg og Teams 22.01.21 kl. 18.00-20.00
Til stede	Lisbeth B. Coste Jostein Juul Bodil Aas Marlou Beulens Iuliana Pedersen Morten Karlsen Mikkel Tronsrud (Teams) Jens Lillegraven (Teams) Irina Solem (Teams) Minna Børstad (Teams)
Frafall	Hans Bjørn Holther
Referat sendes til	Oslo Idrettskrets Viken Idrettskrets Norges Gymnastikk- og Turnforbund Kontrollutvalg Utvalgene
Referent	Minna Børstad
Neste møte	03.feb 2021

Saksliste:**Faste poster Godkjenne innkalling og saksliste**

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste.
Det var ingen sak til eventuelt.

Godkjenne referat á 14.12.2020

Det var ingen kommentarer til referatet. Referat fra 13. januar er ikke gjennomgått ennå.

Gjennomgang av FS referat fra 8.desember

- IG 1 og 2 er tatt ut fra trenerløypa.
- Det har kommet oppdaterte kommentarer til idrettens barnerettigheter. Kretsstyre skal informere om de sakene på lagsmøtet 27. januar.
- Holmen tropp og turn tildeles nasjonal konkurranse i troppsgymnastikk for 6-10 åringer i 2021.
- Torgeir R. Pedersen skal komme til Viken/Oslo kretsting i 20. mars.
- LT-2021 – teknisk arrangør vurderer å flytte arrangement til Oslofjord Convention Center.
- NGTFs ungdomsutvalg ligger under breddekomité. Kretsstyret skal prøve å rekruttere flere ungdommer til breddeutvalget og ungdomsutvalget på lagsmøtet.

Vedtak:

Kretsstyret godkjente fremlagt innkalling, saksliste og referat.

Saksliste:**Sak 4/21 Regnskap**

Regnskap ble avstemt 30.11.2020.

Det ble overskudd i 2020 (917 587,-).

Det er fortsatt noe penger igjen på OAGTK konto.

Manglende aktivitet, kurs og møtevirksomhet medfører at beløpet som kretsene betalte inn har stått urørt. Forventes ingen større endringer på saldo.

Vedtak: OAGTK konto avsluttes, og pengene skal flyttes til VOGTK sin konto.

Sak 5/21: Budsjett 2021 og langtidsbudsjett 2022

8. desember ble det lagt ut info om budsjettarbeid samt alle budsjettfiler. Utvalgene har delvis levert budsjettskjemaer i feil format, og en ny gjennomgang med kontaktpersoner i styret er nødvendig. Budsjettet er vårt verktøy og vi må ha detaljerte tall fra alle utvalgene.

Vedtak: Kretsstyremedlemmer følger opp mot sine ansvarsområder for å ferdigstille budsjetter. Deretter skal kretsstyret lage totalt budsjett for hele kretsen.

Sak 6/21: Søknad økonomisk støtte VIK – fordeling av ansvar

Viken idrettskrets vil forlenge tidligere tilskuddsordninger for særiddrettene, inntil en ny og samlet modell foreligger. Det betyr at ordningen fra de tre idrettskretsene vil bli videreført i 2021 tilsvarende slik de var i 2020. De særiddretter som ikke har egen særkrets eller region kan også søke (fra aktuelt særforbund). Frist for søknad om midler i 2021 er 15. februar 2021.

Vedtak: Kretsstyret tar en beslutning på det i løpet av arbeidshelgen.

Sak 7/21: Status dirigenter Kretsting

Lars Hugo Berg har takket nei til å være dirigent på kretsting. Bør ha 2 dirigenter som kan dele jobben.

Vedtak: Forslag: Kristin Gilbert og Torstein. Jostein tar kontakt med Kristin, og Morten tar kontakt med Torstein.

Sak 8/21: Referenter Kretsting

Kretsstyret ønsker at det er 2 personer fra administrasjon som skal skrive referat.

Vedtak: Irina Solem (adm.) og én til fra administrasjon.

Sak 9/21: Kandidater til kontrollkomité

Kontrollkomité skal bestå av tre personer (leder, medlem og vara).

Kretsleder venter på avklaring med nåværende komitemedlemmer om de ønsker å fortsette med vervet sitt eller ikke.

Vedtak: Tilbakemelding fra komiteen overbringes til valgkomite som skal innstille kandidater til kontrollkomiteen. Jostein tar kontakt med valgkomiteen.

**Sak 10/21: Kandidater til valgkomité**

Det er kretsstyret som skal finne kandidater til valgkomité. Ellers er det valgkomité som skal finne kandidater til de andre komitéer. Naturlig å starte prosessen med å spørre nåværende komitemedlemmer om de ønsker å fortsette eller ikke.

Vedtak: Jostein tar kontakt med valgkomité.

Sak 11/21: VOGTKs kjennemerker som erstatning for fane

Kretsen må ha ny fane og nytt promoteringsmateriell. Grunnet at en fane er svært dyr og kretsen sannsynligvis vil ha flere arrangement samtidig som medfører behov for flere faner har styret tidligere bedt Marlou om å hente inn priser for beach flags, roll-ups og faner.

Da kretsen ikke har et tilgjengelig lagersted hvor hele kretsen har tilgang til og som ikke vedfører mye reise for å hente ut nødvendig utstyr diskuterte styret muligheten for å spre utstyr utover på flere steder i kretsen. Et alternativ som ble diskutert var at hvert utvalg får ansvar for hver sin pakke. Dette utredes nærmere etter samtaler med utvalgene.

Det er hentet inn følgende forslag fra Panda Display.

Beach flag (med dobbeltsidig trykk, kryssfot, vannpose og transportbag):

6 flagg - 1440 kr/stk

10 flagg - 1215 kr/stk

Roll-up erstatter (tekstil med dobbeltsidig trykk)

4 stk - 2340 kr/stk

Standard roll-ups (med ekstra kraftig PVC):

4 stk - 991 kr/stk

Vedtak: Marlou henter inn tilbud for 20 beach flags, 11 faner og 2 roll-ups. Styret utreder nærmere vedr praktisk løsning for oppbevaring og distribusjon i forkant av arrangement.